Zatgcznik nr 4 do sprawozdania z
wykonania budzetu Gminy Pacyna

Realizacja wydatkow majatkowych za 2015r.

za 2015r.

Dziat

Rozdziat

Zrédio wydatkow

Plan na dzien
31.12.2015r.

Wykonanie na
31.12.2015r.

% wykonania

3

4

5

6

010

Rolnictwo i tfowiectwo

73042,88

73042,88

100,00%

01041

Program rozwoju
Obszaréw Wiejskich
2007-2013

73042,88

73042,88

100,00%

w tym:
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego

programy finansowane
z udziatem srodkéw
europejskich i innych
Srodkéw pochodzgcych
ze zrodet
zagranicznych
niepodlegajgcych
Zwrotowi

73042,88

73042,88

73042,88

73042,88

100,00%

100,00%

150

Przetwérstwo
przemystowe

10703,96

10703,96

100,00%

15011

Rozwd;j
przedsiebiorczosci

10703,96

10703,96

100,00%

w tym:
dotacje

10703,96

10703,96

100,00%

400

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energie elektryczna,
gaz i wode

8620,00

8431,65

97,81%

40002

Dostarczanie wody

8620,00

8431,65

97,81%

w tym:
inwestycje i zakupy
inwestycyjne

8620,00

8431,65

97,81%

600

Transport i tacznosé

105836,62

105836,62

100,00%




60016 |[Drog publiczne ginne 105836,62 105836,62 100,00%
w tym:
inwestycje i zakupy 105836,62 105836,62|  100,00%
inwestycyjne
Admibnistracja
750 : 19875,78 19875,78 100,00%
publiczna
75095 |Pozostata dziatalnos¢ 19875,78 19875,78 100,00%
w tym:
dotacje 19875,78 19875,78 100,00%
801 Oswiata i wychowanie 285501,00 201330,50 70,52%
80101 |[Szkoty podstawowe 4648,00 4600,00 98,97%
w tym:
inwestycje i zakupy 4648,00 4600,00 98,97%
inwestycyjne
80195 [Pozostata dziatalnosc¢ 280853,00 196730,50 70,05%
w tym:
inwestycje i zakupy 280853,00 196730,50 70,05%
inwestycyjne
OGOLEM WYDATKI MAJATKOWE 503580,24 419221,39 83,25%
w tym
e Inwestycje i zakupy inwestycyjne 473000,50 388641,65 82,17%
z tego
programy finansowane z udziatem srodkéw
europe,Jsklch i mnyph sroquw pochoc!zacych 73042,88 73042,88 100,00%
ze zrodet zagranicznych niepodlegajgcych
zZwrotowi
e dotacje 30579,74 30579,74 100,00%







